拝啓 初秋の候、皆様方におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。

 下記の要領にて第１０４回ＭＲ研究会を開催いたしますので謹んでご案内申し上げ

ます。

今回は、新しい体内埋込型デバイスや他モダリティとの連係等について企画してみま

した。ご多忙中とは存じますが、皆様のご出席をお願い申し上げます。

敬具

平成２９年１１月吉日

代表世話人 中村 泰彦

記

日時 ： 平成２９年１２月１２日（火）１８：３０～２１：００

場所 ： アクロス福岡 大会議室  福岡市中央区天神１－１－１

    tel 092-725-9113

内容 ：

話題提供

18:30～18:40

    リードレスペースメーカ Micra 製品説明

日本メドトロニック九州支店   山口 智之 先生

18:45～19:05

知られざるＭＲＩの世界

株式会社 日立製作所      成田  浩 先生

19:05～19:25

    前立腺がん治療戦略に対する MRI を活用した新たなるアプローチ

株式会社フィリップス・ジャパン 坂元 哲郎先生

19:25～19:45

    シーメンス MRI 最新情報

シーメンス・ヘルスケア株式会社 斎木 秀太郎 先生

特別講演

19:50～20:50（質疑も含めて）

乳房領域のＭＲＰＥＴについて

さがらパース通りクリニック

放射線診断センター長 佐々木 道郎 先生

当日会場整理費として１,０００円を徴収致します。

■事務局■ 九州大学病院 放射線部ＭＲ検査室

      〒812-8582  福岡市東区馬出３－１－１ ℡ 092-642-5787

■主 催■ ＭＲ研究会